
Zhodnocení sezóny 2016/2017 

 

      Právě ukončenou sezónu 2016/20167lze považovat z hlediska výsledků SK Žižkov za 

dobrou.  Soutěže se zúčastnilo 9 mužstev, z toho 3 mimopražské týmy (HC Lomnice nad 

Popelkou z Libereckého kraje a HC Slovan Louny a HC Roudnice nad Labem z Ústeckého 

kraje). V této sezóně došlo změně systému soutěže. Hrálo se tedy každý s každým dvoukolově a 

poté rozdělení na finálovou skupinu a skupinu o udržení jako v sezónách minulých, ale 9 

mužstev se střetlo v základní části 2x každý s každým. Po skončení základní části ze soutěže 

odstoupily mimopražské celky a první čtyři pražské týmy postoupily do finálové skupiny, které 

se hrálo opět dvoukolově .  

 

       V základní části jsme se pohybovali mezi třetím až pátým místě a však ke konci základní 

části vinou zranění a nemocemi hráčů jsme klesli až na konečné sedmé místo s 16 bodovým 

ziskem jako šestá kobra B, které nám však zaručovalo postup do finálové části kde se body ze 

základní části započítávali do tabulky a již v podstatě nebylo o co hrát protože tým HC Letci 

Letňany měli takový bodový zisk že je již nikdo nemohl přeskočit a tým Žižkova hrál pouze o 

třetí místo s Kobrou B. Tento systém soutěže byl vůbec jeden z nejhorších který pánové 

z pražského svazu hokeje vymysleli a finálová část soutěže tomu také odpovídala. 

        Družstvo mužů SK Žižkov Praha  pod vedením trenérů Petra Kindla a Vladislava Kašpara 

ml. a vedoucího mužstva Michla Kindla a Petra Kindla nakonec skončilo na čtvrtém místě se 

ziskem 16 bodů a pasívním skóre 82:143. 

. 

 

 

Petr Kindl 

Oddíl LH 


